湘建人协〔2011〕10号
关于公布2009～2010年度第二批课题
结题鉴定结果的通知
各课题组及有关会员单位：
根据《湖南省建设人力资源协会课题研究与论文评选管理办法》（湘建人协〔2010〕5号）精神，省建设人力资源协会组织实施了2009～2010年度第二批课题结题鉴定工作。经评审委员会鉴定，6项课题符合结题条件，准予结题。现将鉴定结果予以公布，希望各课题组成员再接再励，进一步做好课题的深化和推广工作。
附件：湖南省建设人力资源协会2009～2010年度科研课题第二批通过结题鉴定名单
                                      二O一一年八月三十日
附：

湖南省建设人力资源协会2009～2010年度科研课题第二批通过结题鉴定名单
	序号
	课题名称
	负责人
	单位
	鉴定等级

	1
	传统国企员工多通道职业生涯发展模式研究
	贺湘林
	长沙水业集团有限公司
	优秀

	2
	建筑企业职工教育培训体系研究
	石俊云
	湖南省建工集团
	合格

	3
	高职建筑设计技术专业学生就业现状与对策研究
	刘岚
	湖南城建职业技术学院
	合格

	4
	基于高职课程项目化模块化的建筑工程管理专业实践教学体系的构建
	赵杰英
	湖南城建职业技术学院
	合格

	5
	湘潭城市居住模式演变及居住空间发展策略探析
	邹宁
	湖南城建职业技术学院
	合格

	6
	建筑类高职学生学习的习得性无助感测试及矫正策略研究
	李亚芹
	湖南城建职业技术学院
	合格